清单的通知》（财库〔2019〕19 号）的规定，采购需求中的产品属于节能产品政府采购品目清单内标注

“★”的，供应商必须在响应文件中提供所竞标产品的节能产品认证证书复印件（加盖供应商电子章），

否则响应文件作无效处理。如本项目包含的配套货物属于品目清单内非标注“★”的产品时，应优先采购，

具体详见“第四章：评审办法”。

2. 打▲条款为重要技术参数及有关要求。不带“▲”的一般参数，参数允许偏离，打▲条款为实质性参

数或要求，必须满足，否则作无效处理 。

3. 如竞标人竞标产品存在侵犯他人的知识产权或者专利成果行为的，应承担相应法律责任。

4.预算金额：人民币伍拾伍万元整（￥550000.00）

一、技术要求

项

号
服务名称 数量 单位 服务内容及要求

1

中联医院信息

系统售后打包

务 (2025-2026

年）

1 项

本次提供运维服务的系统为医院已使用的重庆中联信息产业有

限责任公司开发的院内信息系统。为保证医院信息系统运行正常开展

维护项目，需提供以下运维服务：

一、知识库服务要求

1、要求提供知识库：为用户提供知识库服务，作为交流、学习平台

并提供知识库地址；

2、▲要求提供产品常见问题处理共享服务：要求对用户常见、典型

的问题进行分析，总结处理方法，共享至知识库平台。